auri optimi libraa aeaaginta, medietatem camerae noatrae aacri palatu

nostri, et medietatero praefatae Cremonensi ecclesiae ejusque rectori-

bus . Quod ut verius credatur, diligentiusque ab omnibua per futura

teropora observetur , maou propria roborantea de anulo noatro infe-

riua consignari jusaimua.

Signum Domni Berengarii

Petrua Notariue ad vicem Ardiogi Epiacopi et Archicancellarii

recognovi

.

Datum Ralendas Septembrie anno Dominicae Incarnationie

DCCCCXVI. Domini vero Berengartt piieaimi Rom. Regia XXIX. Im-

perii aotem aui I. Indict. V. Actum Papiae ia Chrieti nomine Amea.

Ex Francisco Anionh Zacharia hbri sui pag. 74. et seq.

Fide Monum. IX. pag. 4* tiu. 5.

_j Sereniss. Iroper.
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MOMVMENTVM X.

Jn quo Rodulphus Italiae Rex Joanni Cremonensi Anustui, atque illiut

Ecclesiae , a Paganis, et pesstmis Christianis desolatae , privilegia

sarcit , et ejus jura ac bona confirmat t anno 914.

lo Nomine Domini nostri Jesu Christi Dei eterni , Rodulfus di-

vina aonueote Clementia Rex . Quooiam quidem Imperatorum, ec

regum coosuetudo fuit , est, et erit , Christo propitiante, diruta »0-

lidare, et ad statum booe ordinatioois dirigere , et Sanctarum Det

Ecclesiarum defensiooem illius amore , qui pro omnibus passus est

,

firmiter instare: id circo noturo sit omoibus fidelibus Saucte Dei Ec-

clesiae , nostrisque , presentibus atque futuris , quia Johannea Sancte

Cremonensis Ecclesie Episcopus , nusterque per omoia fideliasimus

,

innoit et retulit roodestie nostre per Revereotissiroum Sancte Terto-

nensis Ecclesie Episcopum , et Archicancellarium nostruro , nec non

et Heicardum , venerabilcm Sancte Parmensis Ecclesie Episcopum,

aummumque Auricularium nostrorum, quateous ut eumdem Johaonem

Episcopum cum omnibus facultatibus sue Ecclesie, suoque Clero et

Canonicis ibidetn Deo famulantibos, suisque libellariis absque pro-

prietate consisteotibus, ejusderoque Ecclesie familiis, pro Dei Amore,

ct remedio anime nostre , sub nostra Regali defensione , et omnia

jura sue Ecclesie , et proprietates atque possessiones sub integritate

aui, per nostri precepti inscriptionem confirmare usque in perpetuum

dignaremur, sicut juste et legaliter inferius fuerit declaratum . Nos

aotem ad eamdero Ecclesiam a Paganis, et quod magis est dolendum,

a pessimis Cbristianis desolatam > roultisque catamitatibus et roiseriis

attritam, intelligentes , et prefati Episcopi Johannis fidelitatem in-

tuentes, consilio predictorum Episcoporum libcnter annuimus, atque